1

CAPINFO COMPANY LIMITED*

首都信息發展股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）

（股份代號：8157）

暫停買賣

應首都信息發展股份有限公司（「本公司」）之要求，本公司之股份將自二零零七年十月九日上午九時
三十分起暫停買賣，以待刊發有關屬股價敏感資料之建議發行本公司H股之公佈。

承董事會命
首都信息發展股份有限公司

李民吉先生
主席

中華人民共和國，北京，二零零七年十月九日

於本公佈日期， 本公司之執行董事分別為汪旭博士、張延女士，本公司之非執行董事分別為李民吉先
生、邢德海先生、徐哲先生、白利明先生、吳波博士、戚其功先生、潘家任先生、夏鵬博士、劉志
勇先生及盧小冰女士；本公司之獨立非執行董事分別為陳靜先生、葉路先生及劉東東先生。

* 僅供識別